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509-838-3515 CASE | UNIT Quantity Ordered
Stem SRP | GP | Early | Late
ITEM# | PK| TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE | COST Week Week
7563 | 12 | Dry Madre Querida Bouquet 9 7-28692-60603-3 | $67.80 | $5.65 | $10.99 | 49% Sto re:
7564 10 Dry Madre Bonita Bouquet 8-15 0-20059-20920-9 | $76.60 $7.66 | $14.99 | 49%
7565 8 Dry Love you Mom Bouquet 1 7-28692-58540-6 | $68.24 | $8.53 | $15.99 | 47% Return by:  3/13/2019
7566 10 Dry Mom's Heart Bouquet 1 7-28692-62113-5 | $90.60 $9.06 | $16.99 | 47% Delivery Week  5/6/2019
7567 7 Dry Mothers Garden Bouquet 16 7-28692-62117-3 | $82.81 | $11.83 | $22.99 | 49%
5199 9 Wet Triple Rose Budvase 0 0-20059-17245-9 | $92.97 | $10.33 | $19.99 | 48% Fax to: 509-838-3916 or
7568 | 15 | Dry Very Special Mom Bouquet 7 0-20059-22401-1 | $61.50 | $4.10 | $7.99 | 49% Email: kmiller@peirone.com
7167 3 Wet Mother's Love 0 0-20059-12690-2 | $105.45 | $35.15 | $65.99 | 47%
7570 | 6 | Wet Step Out with Mom™ Medium 0 | 815177-00139-8 | $70.44 | $11.74 | $22.99 | 49%
Collection

Mom's Heart Bouquet
Eucalyptus Gunni Upscale, Matsumoto, Disbud
Love you Mom Bouquet Cushion, Hydrangea Mini, Pom Button, Pom Daisy,
Madre Querida Bouquet Madre Bonita Bouquet Pom Novelty Athos, Carnation, Tinted Spray Rose Standard, Carnation, Alstroemeria
Pom Cushion, Alstroemeria, Pompons, Carn/Mini/Alstroe, Filler, Pom Cushion, Lily, Lily Grass (2 Fancy, Hypericum, Lily, Pom Novelty, Spray Rose,
Carnation, Spray Rose, Ruscus, Rose Premium Focal, Volume Focals Recipes) Statice Natural (3 Recipes)
Pack: 12 Pack: 10 Pack: 8 Pack: 10

Mothers Garden Bouquet

Rose, Matsumoto, Ruscus, Alstroe Fancy, Very Special Mom Bouquet
Hypericum, Pom Athos, Solidaster, Disbud

Mother's Love
Poms, Carns, Mini Carns, Alstroe,

"Step Out with Mom" Medium

Anastasia, Carnation Fancy, Pom Daisy (2 Triple Rose Budvase Pompons, cam/MIm/AIStroe' Roses, Spray Roses, Texture Focals, Collection
Recipes) Roses, MSG, Lily Grass, Ruscus Rose/Spray Rose Premium Focals, Fillers Assorted Seasonal Greens

Pack: 7 Pack: 9 Pack: 15 Pack: 3 Pack: 6
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509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP GP Early Late
ITEM# | PK | TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE | COST Week | Week
5151 | 12 | Dry | Small Mixed Bouquet 10 | 7-28692-40229-1 | $70.32 | $5.86 | $10.99 | 47% Sto re:
5152 | 9 | Dry | Medium Mixed Bouquet 13 | 7-28692-40230-7 | $78.57 | $8.73 | $16.99 | 49% Return by:  3/13/2019
5153 | 7 | Dry | Large Mixed Bouquet 17 | 7-28692-40231-4 | $82.53 | $11.79 | $22.99 | 49% Delivery Week  5/6/2019
5154 6 Dry Extra Large Mixed Bouquet 21 7-28692-40232-1 | $93.60 | $15.60 | $29.99 | 48%
7418 | 6 | Dry | Kabloom Bouquet 33 | 7-28692-64063-1 | $166.14 | $27.69 | $52.99 | 48%
5941 5 Dry Expressions Bouquet 18,20 | 0-20059-18507-7 | $68.65 | $13.73 | $26.99 | 49% Fax to: 509-838-3916 or
5155 22 Dry Color Craze Bouquet 5 7-28692-51047-7 | $59.40 | $2.70 | $4.99 | 46% Email: kmiller@peirone.com
5156 36 Dry Seasonal Custom Color Kit 3 7-28692-62264-4 | $82.80 $2.30 $4.50 49%
S157 |20 | Dy | 0 Rees 50% Red s0% Cator) | 5 | 590013000470 | S50 | $4.44 | 5850 | as%
5774 | 10 | Dry | 10-Stem Daisy Pom White 10 | 7-28692-39156-4 | $65.40 | $6.54 | $12.50 | 48%
5159 | 10 | Dry z‘;‘l’;"r)mse Bouquet (50% Red, 50% 14 | 8-99013-00032-5 | $149.00 | $14.90 | $28.99 | 49%
5158 | 18 | Dry ?50(;';2‘ ::;e;o';?éilg:’)"s“mer Bunch 12 | 8-99013-00011-0 | $201.78 | $11.21 | $27.99 | 49%
6019 | 25 | Dry :375956 Stem Rose Bouquet 50cm 3 | 7-28692-62934-6 | $45.75 | $3.19 | $5.99 | 47%
5161 | 8 | Dry | Rose & Alstro Bouquet 12 | 8-18240-02049-4 | $90.24 | $11.28 | $21.99 | 49%
7417 6 Dry Rose Lily & Mini Hydrangea Bouquet 16 7-28692-64068-6 | $111.18 | $18.53 | $35.99 | 49%
7420 | 25 | Dry | Filler Box 3-Stems Option #2 3 7-28692-64069-3 | $67.50 | $2.70 | $4.99 | 46%
7419 | 16 | Dry | Custom Design Box 0 7-28692-64070-9 | $76.96 | $4.81 | $8.99 | 46%
6265 10 Dry Nature’s Extravaganza Bouquet 22-26 | 0-20059-28290-5 | $149.70 | $14.97 | $28.99 | 48%
7145 | 15| Dry | DIY Bouquet 0 8-15177-00605-8 | $51.75 | $3.45 | $6.50 | 47%
7146 | 10 | Dry | Designer “Greens Drop-In” Medium 0 8-15177-00129-9 | $51.30 | $5.13 | $9.99 | 49%

Seasonal
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509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP | GP | Early | Late
ITEM# | PK | TYPE DESCRIPTION Count uPC PRICE | COST Week | Week
7435 | 10 | Dry | Bulk Alstroemeria 10 None $74.60 | $7.46 | $13.99 | 47% Sto re:
7436 | 6 | Dry | Bulk Carnation 25 None $84.72 | $14.12 | $26.99 | 48% Return by:  3/13/2019
7437 14 Dry Bulk Pom 7 None $63.70 | $4.55 | $8.99 | 49% Delivery Week  5/6/2019
7438 | 10 [ Dry | Bulk Disbud 10 None $78.10 | $7.81 | $14.99 | 48%
7439 | 4 | Dry | Bulk Rose 50cm 25 None $104.84 | $26.21 | $50.99 | 49%
7440 | 12 | Dry | Bulk Mini Carnation 10 None $72.48 | $6.04 | $11.99 | 50% Fax to: 509-838-3916 or

Email: KMiller@peirone.com

Bulk Alstroemeria Bulk Carnation Bulk Pom

Bulk Disbud Bulk Rose 50cm Bulk Mini Carnation
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509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP | GP | Early | Late
ITEM# | PK | TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE [ COST Week | Week
7421 | 10 | Dry | Aspidistra Bulk 10 None $44.80 | $4.48 | $8.50 | 47% Sto re:
7422 10 Dry Bear Grass Bulk 100 None $39.00 | $3.90 | $7.50 | 48% Return by:  3/13/2019
7423 10 Dry Eucalyptus Silver Dollar Bulk 12 None $73.20 | $7.32 | $13.99 | 48% Delivery Week  5/6/2019
7424 10 Dry Israeli Ruscus Bulk 10 None $42.00 | $4.20 | $7.99 | 47%
7425 5 Dry Leather Leaf Premium Bulk 20 None $32.50 | $6.50 | $712.50 | 48%
7426 10 Dry Myrtle Bulk 16 None $61.10 $6.11 $11.99 | 49% Fax to: 509-838-3916 or
7427 10 Dry Pittosporum Green Bulk 10 None $60.50 | $6.05 | $711.50 | 47% Email: kmiller@peirone.com
7428 10 Dry Pittosporum Variegated Bulk 10 None $60.50 | $6.05 | $711.50 | 47%
7429 10 | Dry Salal Bulk 35 None $68.00 | $6.80 | $72.99 | 48%
7430 15 Dry Tree Fern Bulk 25 None $57.30 | $3.82 | $7.50 | 49%
7431 20 Dry Curly Willow Consumer Bunch 3-4 8-15177-00388-0 | $65.40 | $3.27 | $6.50 | 50%
7484 10 Dry Greenery Combo Box - Bulk 0 None $43.20 | $4.32 | $8.50 | 49%
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Curly Willow Greenery Combo
Consumer Bunch Box - Bulk
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